
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

29.03.2007 № 446 

 

 

Об утверждении перечня имущества 

государственной собственности 

Ростовской области, передаваемого в 

муниципальную собственность 

г. Таганрога Ростовской области 

 

 В целях исполнения Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции  

Федерального закона от 29.12.2006 № 258-ФЗ), руководствуясь Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, 

необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности 

в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из 

собственности  субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или 

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную 

собственность или собственность субъекта Российской Федерации», принимая во внимание 

обращение руководства Департамента по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций Ростовской области о передаче государственного имущества, используемого МУ 

«Управление защиты от чрезвычайных ситуаций населения и территории города 

Таганрога» по договору безвозмездного пользования, в муниципальную собственность, 

Городская Дума  

 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить перечень имущества государственной собственности Ростовской 

области, передаваемого в муниципальную собственность г. Таганрога Ростовской 

области (приложение). 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации Лакаева Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога         Ю. Стефанов 

 

 



Приложение 

к Решению Городской Думы 

от 29.03.2007 № 446 

 

Перечень 

имущества государственной собственности Ростовской области, 

передаваемого в муниципальную собственность г. Таганрога Ростовской области 

 

№ Полное 

наименование 

организации 

Адрес 

местонахождения 

организации / ее ИНН 

Наименование 

имущества 

Адрес местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующие характеристики 

имущества 

1 Департамент по 

предупреждению 

и ликвидации 

чрезвычайных 

ситуаций 

Ростовской 

области 

344180, 

г. Ростов-на-Дону, 

пер. Доломановский, 

132 

ИНН 6165119111 

 

Автоклуб 

Кубань  

Г1К1 02 

347900, 

Ростовская область, 

г. Таганрог, 

ул. Петровская, 74 

инв. № 10105008, 1990 года выпуска, двигатель № 

74727, шасси № 1271272, государственный 

номерной знак Х 618 ЕВ, пробег 107000 км. 

2 Автомобиль 

ВАЗ 21214 

инв. № 10105002, 2003 года выпуска, 

двигатель № 7227648, кузов № 1724484, 

государственный номерной знак Е 322 НУ, пробег 

45889 км. 

3 Автомобиль 

УАЗ 31514 

инв. № 10105014, 1997 года выпуска, 

двигатель № 41786100028, шасси № 587987, кузов 

№ 024979, государственный номерной знак А 976 

ОР, пробег 230870 км. 

4 Компьютер 

IВМ РС 486 

инв. № 10104207, 1994 года выпуска, 

укомплектованный DX40 CPU E9919 EPC/24361, 

LUM 4 Mb, HDD-S 525 Mb 

5 Принтер Epson 

FX-1170 

инв. № 10104208, 1999 года выпуска 

6 Радиостанция 

FT-600  

инв. № 10104204, 1998 года выпуска, в комплекте в 

КВ-антенной, блоком питания PS-1220, ББП 3120, 

кабелем RK 50222, разъемом  РН 259, заводской № 

7j040593 

7 Сигнальная 

установка 120 

 

инв. № 10104210, 2003 года выпуска 



8 Системный 

блок Brothers 

инв. № 10104170, 2002 года выпуска. 

9 Телевизор 

Rolsen C-2116 

инв. № 10104212, 2002 года выпуска, цветной 

10 Принтер инв. № 10104065 

11 Сканер инв. № 10104066 

12 Стол 

компьютерный 

(2 шт.) 

инв. № 10106374 

13 Стол офисный 

(6 шт.) 

инв. № 10106375 

14 Стул офисный 

(10 шт.) 

инв. № 10106367 

 

 

 

Управляющая делами Городской Думы              Т. Ерохина 

города Таганрога 

 

 

 

 

 


